
ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  50/2021 - PE 50/202150/202103/08/2021Folha:  1/5

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislaçãoem vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1PUBLICITI DISTRIBUIDORA LTDA     (179555)1 LIVRO - COVID-19 - PREVENÇÃO E INFORMAÇÃO PARA ASCRIANÇAS E FAMÍLIAFORMATO: 21 X 28 CMPAPEL MIOLO: 80 GRAMAS COUCHEIMPRESSÃO: 4 CORESN° PÁGINAS: 16ACABAMENTO: CAPA PLASTIFICADA 4 X 0 CORES COMAPLICATIVO COM REALIDADE AUMENTADA 4D, PAPELCARTÃO 300 GRAMAS, LOMBADA CANOAILUSTRAÇÃO: MARCIONILO GALDINOCOORDENAÇÃO EDITORIAL: THAÍS REGINAASSESSORIA MÉDICA: PRISCILA MARA DE AMORIM -CRM-SC 22180ISBN: 9786556650005AUTOR (A): EDUARDO MESACACOORDENAÇÃO EDITORIAL: THAÍS REGINA - Marca: VALEDAS LETRAS
un 10,00  0,0000     29,88 298,80

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

50/202150/2021-PEPREGÃO ELETRÔNICO18/08/2021REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE LIVROS DESTINADOS AOS ALUNOS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO QUE FREQUENTAM OS ANOS INICIAIS DO ENSINO FUNDAMENTAL.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item 

Quilombo,   18   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  50/2021 - PE 50/202150/202103/08/2021Folha:  2/5

 LOTE:  1PUBLICITI DISTRIBUIDORA LTDA     (179555)2 LIVRO - ALMANAQUE COVID-19 DR. DUVERDEFORMATO: 20.50X27.50CMPÁGINAS: 32MIOLO :4X4, PAPEL BOOK TREND 80 GENCADERNAÇÃO: BROCHURA, LOMBADA COM COLA PURISBN 9786555002034REVISÃO TÉCNICA FÁBIO CÉSAR BOSELLI CRM 89284E ANDRÉ MATTAR CRM 115985AUTOR (A): LIE NOBUSA - Marca: CIRANDA CULTURAL
un 10,00  0,0000     29,88 298,80

3 LIVRO - DR. DUVERDE E O PLANETA PACIENTEFORMATO: 24 X 24 CMPÁGINAS: 32.ILUSTRAÇÃO: LIE NOBUSACAPA: PAPEL CARTÃO 250 G.MIOLO 4X4, PAPEL COUCHÊ FOSCO 150 G.ENCADERNAÇÃO: BROCHURA, LOMBADA COM COLA PUR.ISBN 9786555001822AUTOR: LIE NOBUSA - Marca: CIRANDA CULTURAL
un 10,00  0,0000     32,88 328,80

4 LIVRO - O TATU TARUTO TARANTINOFORMATO: 24 X 24 CMCAPA: PAPEL CARTÃO 250 G.PÁGINAS: 32. MIOLO 4X4, PAPEL COUCHÊ FOSCO 150 G.ENCADERNAÇÃO: BROCHURA, LOMBADA COM COLA PUR.ISBN 9786555002607ILUSTRAÇÃO: BILL BORGESAUTOR: DONALDO BUCHWEITZ - Marca: CIRANDACULTURAL
un 10,00  0,0000     32,88 328,80

5 LIVRO - O DIA EM QUE O MUNDO PAROUFORMATO: 24 X 24 CMCAPA: PAPEL CARTÃO 250 G.PÁGINAS: 32. MIOLO 4X4, PAPEL BOOK TREND 80 G.ENCADERNAÇÃO: BROCHURA, LOMBADA COM COLA PUR.ISBN 9786555002591ILUSTRAÇÃO: MÁRCIA MENEZESAUTOR: DONALDO BUCHWEITZ - Marca: CIRANDACULTURAL
un 10,00  0,0000     32,88 328,80

Quilombo,   18   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  50/2021 - PE 50/202150/202103/08/2021Folha:  3/5

 LOTE:  1PUBLICITI DISTRIBUIDORA LTDA     (179555)6 LIVRO TRÂNSITO LEGAL 1º ANOAUTORES - FLÁVIO BERUTTI, ANIELE SOUSA, FÁBIO LEÃOE WALKYRIA LAGEISBN:9788567970892NÚMERO DE PÁGINAS 56FORMATO DO LIVRO: 27,5CMX 20,5CM (FECHADO)CAPA: 4X0 CORES - PAPEL CARTÃO 250 GRS.MIOLO: 4X4 CORES - PAPEL OFFSET 75 GRS.ACABAMENTO: CANOA GRAMPO.OBS: PARA CADA TURMA DE 30 ALUNOS ACOMPANHA AVERSÃO DO LIVRO DO PROFESSOR E MANUAL DOPROFESSOR + APLICATIVO PARA JOGO DISPONÍVELGRATUITAMENTE PARA ANDROID E IOS, E PODE SERBAIXADO PESQUISANDO PELO NOME TRÂNSITO LEGAL,SENDO LIBERADO PARA USO SIMULTÂNEO EM VÁRIOSAPARELHOS SEM NENHUM CUSTO EXTRA. APÓS OFUNCIONAMENTO O JOGO TEM O FUNCIONAMENTOOFF-LINE, SALVO EM CASO DE ATUALIZAÇÃO DOAPLICATIVO E ENVIO DE EMAIL. - Marca: DIVULGAÇÃOCULTURAL

un 130,00  0,0000     65,88 8.564,40

7 LIVRO TRÂNSITO LEGAL 2º ANOAUTORES - FLÁVIO BERUTTI, ANIELE SOUSA, FÁBIO LEÃOE WALKYRIA LAGEISBN: 9788564970708NÚMERO DE PÁGINAS 56FORMATO DO LIVRO: 27,5CMX 20,5CM (FECHADO)CAPA: 4X0 CORES - PAPEL CARTÃO 250 GRS.MIOLO: 4X4 CORES - PAPEL OFFSET 75 GRS.ACABAMENTO: CANOA GRAMPO.OBS: PARA CADA TURMA DE 30 ALUNOS ACOMPANHA AVERSÃO DO LIVRO DO PROFESSOR E MANUAL DOPROFESSOR + APLICATIVO PARA JOGO DISPONÍVELGRATUITAMENTE PARA ANDROID E IOS, E PODE SERBAIXADO PESQUISANDO PELO NOME TRÂNSITO LEGAL,SENDO LIBERADO PARA USO SIMULTÂNEO EM VÁRIOSAPARELHOS SEM NENHUM CUSTO EXTRA. APÓS OFUNCIONAMENTO O JOGO TEM O FUNCIONAMENTOOFF-LINE, SALVO EM CASO DE ATUALIZAÇÃO DOAPLICATIVO E ENVIO DE EMAIL. - Marca: DIVULGAÇÃOCULTURAL

un 135,00  0,0000     65,88 8.893,80

Quilombo,   18   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  50/2021 - PE 50/202150/202103/08/2021Folha:  4/5

 LOTE:  1PUBLICITI DISTRIBUIDORA LTDA     (179555)8 LIVRO TRÂNSITO LEGAL 3º ANOAUTORES - FLÁVIO BERUTTI, ANIELE SOUSA, FÁBIO LEÃOE WALKYRIA LAGEISBN: 9788564970915NÚMERO DE PÁGINAS 56FORMATO DO LIVRO: 27,5CMX 20,5CM (FECHADO)CAPA: 4X0 CORES - PAPEL CARTÃO 250 GRS.MIOLO: 4X4 CORES - PAPEL OFFSET 75 GRS.ACABAMENTO: CANOA GRAMPO.OBS: PARA CADA TURMA DE 30 ALUNOS ACOMPANHA AVERSÃO DO LIVRO DO PROFESSOR E MANUAL DOPROFESSOR + APLICATIVO PARA JOGO DISPONÍVELGRATUITAMENTE PARA ANDROID E IOS, E PODE SERBAIXADO PESQUISANDO PELO NOME TRÂNSITO LEGAL,SENDO LIBERADO PARA USO SIMULTÂNEO EM VÁRIOSAPARELHOS SEM NENHUM CUSTO EXTRA. APÓS OFUNCIONAMENTO O JOGO TEM O FUNCIONAMENTOOFF-LINE, SALVO EM CASO DE ATUALIZAÇÃO DOAPLICATIVO E ENVIO DE EMAIL. - Marca: DIVULGAÇÃOCULTURAL

un 130,00  0,0000     65,88 8.564,40

9 LIVRO TRÂNSITO LEGAL 4º ANOAUTORES - FLÁVIO BERUTTI, ANIELE SOUSA, FÁBIO LEÃOE WALKYRIA LAGEISBN: 9788564970922NÚMERO DE PÁGINAS 56FORMATO DO LIVRO: 27,5CMX 20,5CM (FECHADO)CAPA: 4X0 CORES - PAPEL CARTÃO 250 GRS.MIOLO: 4X4 CORES - PAPEL OFFSET 75 GRS.ACABAMENTO: CANOA GRAMPO.OBS: PARA CADA TURMA DE 30 ALUNOS ACOMPANHA AVERSÃO DO LIVRO DO PROFESSOR E MANUAL DOPROFESSOR + APLICATIVO PARA JOGO DISPONÍVELGRATUITAMENTE PARA ANDROID E IOS, E PODE SERBAIXADO PESQUISANDO PELO NOME TRÂNSITO LEGAL,SENDO LIBERADO PARA USO SIMULTÂNEO EM VÁRIOSAPARELHOS SEM NENHUM CUSTO EXTRA. APÓS OFUNCIONAMENTO O JOGO TEM O FUNCIONAMENTOOFF-LINE, SALVO EM CASO DE ATUALIZAÇÃO DOAPLICATIVO E ENVIO DE EMAIL. - Marca: DIVULGAÇÃOCULTURAL

un 130,00  0,0000     65,88 8.564,40

Quilombo,   18   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal



ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO ELETRÔNICONr.:  50/2021 - PE 50/202150/202103/08/2021Folha:  5/5

 LOTE:  1PUBLICITI DISTRIBUIDORA LTDA     (179555)10 LIVRO TRÂNSITO LEGAL 5º ANOAUTORES - FLÁVIO BERUTTI, ANIELE SOUSA, FÁBIO LEÃOE WALKYRIA LAGEISBN: 9788564970939NÚMERO DE PÁGINAS 56FORMATO DO LIVRO: 27,5CMX 20,5CM (FECHADO)CAPA: 4X0 CORES - PAPEL CARTÃO 250 GRS.MIOLO: 4X4 CORES - PAPEL OFFSET 75 GRS.ACABAMENTO: CANOA GRAMPO.OBS: PARA CADA TURMA DE 30 ALUNOS ACOMPANHA AVERSÃO DO LIVRO DO PROFESSOR E MANUAL DOPROFESSOR + APLICATIVO PARA JOGO DISPONÍVELGRATUITAMENTE PARA ANDROID E IOS, E PODE SERBAIXADO PESQUISANDO PELO NOME TRÂNSITO LEGAL,SENDO LIBERADO PARA USO SIMULTÂNEO EM VÁRIOSAPARELHOS SEM NENHUM CUSTO EXTRA. APÓS OFUNCIONAMENTO O JOGO TEM O FUNCIONAMENTOOFF-LINE, SALVO EM CASO DE ATUALIZAÇÃO DOAPLICATIVO E ENVIO DE EMAIL. - Marca: DIVULGAÇÃOCULTURAL

un 120,00  0,0000     65,88 7.905,60

Total do Fornecedor: 44.076,60Total Geral: 44.076,60

Quilombo,   18   de  Agosto   de   2021. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal


